

RĪKI UN IESPĒJAS MĀCĪBU NODROŠINAŠANAI ATTALINĀTI.

Saziņa

E-KLASE



E-klases pamata uzdevumos ietilpst ērta un efektīva informācijas apmaiņa mācību procesa nodrošināšanai. Tādējādi jau šobrīd tiek nodrošināti izglītības procesi attālinātā formā. Lai aktualizētu efektīvu E-klases funkciju pielietojumu un iespējas attālināta izglītības darba kontekstā, izglītības iestāžu darbiniekiem E-klases sākumlapā tiks nodrošināts rekomendāciju apkopojums. Tai skaitā tiks dotas norādes, kā uzlabot saziņas iespējas un informācijas pieejamību skolēniem un vecākiem.

Mykoob ir bezmaksas mācību sociālais tīkls, kas uzlabo mācību procesa administrēšanu, informācijas apmaiņu un komunikāciju skolās. Skolas, kuras jau šobrīd izmanto Mykoob platformu ir pilnībā gatavas organizēt mācību procesu attālināti, taču lai sniegtu papildus atbalstu skolām ir plānots paplašināt klientu atbalsta darba laiku ar kuru varēs sazināties rakstiski.

MYKOOB



- SKOLVADĪBU SISTĒMĀS TIEK NODROŠINĀTA DROŠA UN DISKRĒTA KOMUNIKĀCIJA STARP SKOLOTĀJIEM, IZGLĪTOJAMIEM UN IZGLĪTOJAMO VECĀKIEM
- IZGLĪTOJAMIEM IR IESPĒJAS SEKOT LĪDZI MĀCĪBU PLĀNAM STUNDU TĒMĀM
- SEKOT LĪDZI MĀCĪBU PRIEKŠMETU SARAKSTAM
- REDZĒT UZDOTOS UZDEVUMUS
- LASĪT SKOLOTĀJU ZIŅOJUMUS – UZVEDĪBAS IERAKSTUS, PIEZĪMES, ATGĀDINĀJUMUS.



WHATSAPP

Skolotāji ar izglītojamiem un izglītojamo vecākiem saziņai var izmantot mobilo aplikāciju whatsapp, kas jau šobrīd izglītības iestādēs ir populārs veids kā ātri un efektīvi apziņot klases bērnus un viņu vecākus.

E-PASTS

Ja izglītības iestādē neizmanto elektronisko žurnālu, tad saziņu ar izglītojamiem un viņu vecākiem organizēt izmantojot e-pastu.



MĀCĪBU SATURA NODROŠINĀŠANA



•Pedagogiem ir iespējas pievienot mācību materiālu dažādos formātos – dokumentus, attēlus, tabulas, kas nodrošina skolēnam pieeju mācību materiāliem no jebkuras ierīces ar interneta pieslēgumu.



•Izglītojamie veiktos darbus var iesniegt pedagogam ielādējot tos sistēmā.

Tas nozīmē, ka skolotājam ir iespēja uzdot darbus veikt attālināti (iepazīties ar noteiktu tēmu mācību grāmatā, atbildēt uz jautājumiem, pildīt uzdevumus darba burtnīcās vai pierakstu kladēs utt.).

Mykoob autorizētiem lietotājiem ir piekļuve arī LIIS mācību materiāliem: https://www.mykoob.lv/?files/liis_macibu_materiali

UZDEVUMI.LV

Uzdevumi.lv ir digitāls mācību līdzeklis, kas atvieglo mācību procesu izglītojamajiem, skolotājiem un vecākiem.

•Mācību tēmu apguve skolēniem - sadaļa "Virtuālā skola"

Uzdevumi.lv sadaļā "Virtuālā skola" izglītojamie var patstāvīgi apgūt mācību tēmas 1.-12. klasei un sagatavoties kontroldarbiem. Sadaļā ir iespējams iepazīties ar teorijas materiāliem, risināt uzdevumus un zināšanu pārbaudes testus dažādos mācību priekšmetos. Izglītojamo iegūtos rezultātus skolotājs var apskatīt sadaļā "Skolēnu rezultāti".



SOMA.LV

Nodrošina pieeju visiem "Lielvārda" un sadarbības partneru mācību materiāliem no pirmsskolas līdz 12. klasei, kas attālinātā mācību procesā ļauj skolotājiem saīsu veidā, izmantojot e-klases vai myKoob skolvadības sistēmas, nodrošināt secīgu mācību vielas apguvi.

- Mācību grāmatas, uzdevumu krājumi, rokasgrāmatas sadaļā "E-grāmatas".
- Visu poligrāfisko uzdevumu darba lapas digitālā formātā ar iespēju neierobežoti izdrukāt sadaļā "Drukājamas darba lapas".
- Plašs informatīvu un zinātniski precīzu mācību video klāsts sadaļā "Video".
- Skolotāja grāmatu un citu metodisko līdzekļu pieejamība digitālajām versijām sadaļā "Metodiskie līdzekļi".
- Mācību tēmas tiešsaistes izmantošanai gan ar datoriem, gan viedtālruniem sadaļā "Viedgrāmatas", interaktīvi ietverot mācību tēmas, informatīvus un zinātniski precīzus video, izziņošanas un dinamiskas ilustrācijas, pašpārbaudes jautājumus un uzdevumus.

Ja izglītojamam mājās nav pieejas internetam un viedierīcēm, skolotājs sagatavo nepieciešamos mācību materiālus papīra formātā (darba lapas, uzdevumus, izdales materiālus u. c.), un izglītojamo vecāki, saņem mācību materiālus izglītības iestādēs klātienē.



MĀCĪBU SATURA NODROŠINĀŠANA



GOOGLE DRIVE

Google Drive ir failu glabāšanas un sinhronizācijas pakalpojums, ko piedāvā Google, kas skolotājiem dod iespēju veidot grupu prezentācijas un mācību materiālus priekš izglītojamajiem.

<https://drive.google.com/drive>

DROPBOX.COM
Dropbox dokumentu krātuve nodrošina iespējas skolotājiem uzglabāt mācību materiālus un dalīties ar izglītojamajiem.
<https://www.dropbox.com/>



YOUTUBE

Izglītojamajam ir iespējas izmantot youtube.com izvietotos mācību resursus, piemēram, RTU videolekcijas vidusskolēniem
<https://www.youtube.com/channel/UCZH9osFrDQniDjDi9trT9hw/videos>



FIZMIX.LV

FIZMIX ir AS LATVENERGO veidots projekts ar mērķi veicināt skolēnu interesi par eksaktajām zinātnēm un aicināt jauniešus izvēlēties studiju virzienus, kas saistīti ir inženiertehniskajām profesijām.

Portālā FIZMIX.lv saprotami, interesanti un ar praktiskiem piemēriem tiek skaidrota fizikas teorija, pievēršot pastiprinātu uzmanību elektrodrošībai un energoefektivitātei.

Mācību portāls Eduspace.lv

Rīgas Tehniskā universitāte, balstoties uz veiksmīgo pieredzi augstskolā, veido plašu mācību satura krātuvi eduspace.lv, kurā materiāli mācībām ir pieejami ikvienam interneta lietotājam bez maksas.



CLASSFLOW.COM

Risinājums nodrošina iespēju sūtīt izglītojamajiem kontroljautājumus, tūlītējas aptaujas un aktivitāte, interaktīvus mācību stundu resursus u.c.

<https://classflow.com/lv>

ATGRIEZENISKĀ SAITE



Skolvadību sistēmas nodrošina iespēju skolotājiem ievadīt iegūto vērtējumu visos mācību priekšmetos un izglītojamajiem iespēju to redzēt.



EDURIO.COM/LV

Edurio aptaujas risinājums nodrošina ērti un operatīvi aptaujāt izglītojamo vecākus, tādējādi saņemot atgriezenisko saiti.
<https://home.edurio.com/lv>

SOMA.LV sadaļā "Viedgrāmatas" iekļautie temati ar uzdevumiem nodrošina iespēju ikvienam skolēnam saņemt tūlītēju atgriezenisko saiti, kā arī skolotāji šos uzdevumus var uzdot skolēniem, izmantojot e-klases integrāciju ar soma.lv, lai sekotu līdzi atbildēm un skolēna progresam. Soma.lv integritāte ar e-klasi nodrošina datu apmaiņu starp skolotāju un elektronisko klases žurnālu.



Uzdevumi.lv - Kontroldarbi un mājasdarbi - sadaļā "Pārbaudes darbi"

Uzdevumi.lv platforma skolotājam sniedz iespēju veidot elektroniskus pārbaudes darbus un nosūtīt tos izglītojamiem. Pārbaudes darbus skolotājs var iekļaut gan jau gatavus uzdevumus no portāla datubāzes, gan paša veidotus uzdevumus. Izglītojamie darbus saņem un risina katrs savā profilā, turklāt katram izglītojamajam tiek automātiski izveidots savs pārbaudes darba variants, kas samazina norakstīšanas iespēju. Skolotājs pārbaudes darbam var norādīt izpildes laiku, mēģinājumu skaitu un citus iestatījumus. Uzdevumi.lv nodrošina automatizētu vērtēšanas procesu un iespēju izglītojamo rezultātus ērti pārnest uz E-klasi.

Ja izglītības iestāde neizmanto nevienu no elektroniskajiem uzdevumu uzdošanas rīkiem, tad skolotājs var pārbaudīt paveikto pēc izglītojamo atgriešanās izglītības iestādē.



KONTAKTINFORMĀCIJA



MYCOOB
E-pasts: info@mykoob.lv
Tālrunis: +371 22522125

Skolām, kuras šobrīd neizmanto Mykoob sistēmu, piedāvā operatīvu palīdzību darbības uzsākšanai.



UZDEVUMI.LV

E-pasts: info@uzdevumi.lv
Tālrunis: +371 67616191



SOMA.LV

Aicina sazināties
apmeklējot vietni
atbalsts.soma.lv vai rakstīt
atbalsta čatā, vai zvanīt
67801787



E-KLASE
saziņas formas ir zināmas
e-klases lietotājiem
E-klases sākumlapā tiks
nodrošināts rekomendāciju
apkopojums.

Piedāvātais variants mācību procesa nodrošināšanai attālināti

